様式第3号（第11条関係）
	浄化槽保守点検業務実績報告書
　　年　　月　　日
神戸市長	あて
	報告者
	住所（未成年者にあっては，本人及びその法定代理人の住所）

	氏名法人にあっては，名称及びその代表者の氏名　　　　未成年者にあっては，本人及びその法定代理人の氏名

	登録番号	神戸市登録第		号

[bookmark: _GoBack]神戸市浄化槽指導要綱第11条の規定により，令和　　年度における浄化槽保守点検業務実績を次のとおり報告します。

1 営業所の概要等	別紙１のとおり
2 当該年度契約基数集計表	別紙２のとおり
3 保守点検業務実績	別紙３のとおり

	別紙１（浄化槽保守点検業用）

浄化槽保守点検業者名
１　営業所の概要等
(1)　営業所の名称及び所在地
	名称
	所在地
	電話

	　　　区

(2)浄化槽管理士名簿
	氏名
	免状の交付番号
	氏名
	免状の交付番号

(3)　備置器具の一覧表
	器具の名称
	形式
	数量

	別紙２（浄化槽保守点検業用）

浄化槽保守点検業者名
２　当該年度契約基数集計表（平成　　年度）
	処理対象区分
	契約基数

	単独処理
		５人	～	５０人

		５１人	～	２００人

		２０１人	～	５００人

		５０１人	～

	合併処理
		５人	～	５０人

		５１人	～	２００人

		２０１人	～	５００人

		５０１人	～

	合計

	別紙３（浄化槽保守点検業用）

浄化槽保守点検業者名
３　保守点検業務実績（　　　区　　　枚目）
	番号
	設置者名
	設置場所
	処理方式
	人槽
（人）
	処理水量
（ｍ３／日）
	清掃業者名
	保守点検年月日
	作業概要